
 

 

 

Nádudvar Város Önkormányzat Polgármesterének   43/2020. (XI.12.) határozata: 
 

Nádudvar Város Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza: 

 

Nádudvar Város Önkormányzat polgármestere, mint ellátásért felelős Nádudvar Város 

Önkormányzat képviselője, mint ellátásért felelős a közszolgáltatói alvállalkozó Nádudvari 

Településfejlesztési és Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-nek a nádudvari 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 2019. évi feladatainak ellátásról szóló tájékoztatóját 

tudomásul veszi. 
 

Maczik Erika polgármester döntéséről Burkovics Lajost a Nádudvari Településfejlesztési és 

Városgazdálkodási Nonprofit Kft. ügyvezetőjét írásban értesíti. 

 

Határidő: 2020. november 16. 

Felelős: Maczik Erika polgármester 
 

 


